平成 23年 3月 15 日

各位

              会 社 名 久光製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 中冨 博隆

（コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）

問合せ先 広報室長 金成 俊英

(TEL 03-5293-1732)

東北地方太平洋沖地震に対する義援金のお知らせ

 久光製薬株式会社は、このたび、2011 年 03 月 11 日に発生しました東

北地方太平洋沖地震による被災者の救済を支援するために、義援金１億円

およびマッチングギフト制度「久光ほっとハート倶楽部」からの５百万円

を日本赤十字社に寄付することを決定しましたので、お知らせいたします。

 また、義援金以外にも２千万円相当の医薬品を寄付することも決定いた

しました。

 さらに、久光製薬グループの従業員より別途義援金を募っております。

当社は、被災者の皆様に心よりお見舞いを申し上げますとともに、

これらの支援が救援活動のお役に立つことを願っております。

以上